
RADA GMINY KROŚNICE 
ui. Sportowa 4  

56-320 KROŚNICE
t e i • 71 38 46 014 UCHWAŁA Nr X/51/2011

Rady Gminy Krośnice 
z dnia 2 września 2011 roku

w sprawie wyboru ławników na kadencję 2012 -  2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U nr 142 poz.1591, z późn. zm. 777) oraz art. 160 § 1 i 2 
ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku -  Prawo o ustroju sadów powszechnych (Dz. U. z 2001 roku 
nr98poz.!070 z późn. zm.) Rada Gminy Krośnice uchwala co następuje:

§1

Wybiera się następujące osoby na ławników do Sadu Rejonowego w Miliczu:

1) Drobina Elżbieta,
2) Kaczmarek Aleksandra.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


